雷弗ODM技术方案
产品型号：Z400A2DW15-1-24V、Z400A2DW15-1-12V
                        Z100A2DW15-1-24V、Z100A2DW15-1-12V
整机参数
软管型号与流量参数
雷弗流体  引领流体新活力   Lead Fluid New Vitality
技术参数硬件配置
软管内径（mm)

典型应用：生物催化剂传输、水质分析仪、发酵等
单位：mm
订货信息
雷弗流体  引领流体新活力   Lead Fluid New Vitality
型号货品编号
4 0 0 - 6 1 8 - 0 8 7 7 w w w. l e a d fl u i d .c o m .c n 河北省保定市徐水经济开发区阳光大街装备制造东园1号-11
5070800101007
5070800101006
5070100101003
5070100101002
Z400A2DW15-1-24V
Z400A2DW15-1-12V
Z100A2DW15-1-24V
Z100A2DW15-1-12V
电机面板安装开孔图
软管选型
DW15-14#-pharmed
DW15-19#-pharmed
DW15-16#-pharmed
DW15-25#-pharmed
ID1.6*OD4.8*1.6
ID2.4*OD5.6*1.6
ID3.2*OD6.4*1.6
ID4.8*OD8.0*1.6
50
107
168
300
型号 规格 最大流量（mL/min）货品编号
接线：
红色线端子接DC24V ，黑色端子接GND，为正转（顺时针），调换正负为反转
出厂默认焊接20cm红黑线。
外观尺寸图
开孔尺寸图
3
116±1
29 70
80
47 60
4-φ4.5
φ9.6 90°
70
47
16
.5
4-φ5
φ40
1070900101002
1070900101004
1070900101005
1070900101006
管接头
扎带 软管
88±1mm
重要提示：
以上数据均为雷弗实验室在常温常压下传输纯净水测试所得，此数据仅供参考。
实际使用寿命可能受压力、温度、介质特性、软管批次和壁厚等具体因素的影响。
例如想要较长的软管寿命，可使用粗管和低转速；想要较大的流量，可使用粗管和高转速；想要较高的精度，可使用细管和中高转速；想要较高的吸程及背压，
可使用较细的厚壁管和低转速等等具体问题。请联系雷弗工程师，以获得更好的技术支持。
2
1 3
4
5
图1 产品结构图
1. 泵头压块：与滚轮体挤压软管
2. 安装板:连接电机与泵头支架，
    还可将产品安装到其他设备上
3. 电机：提供动力
4. 软管：硅胶管、pharmed
5. 管接头：固定软管
拆卸管路
步骤一：逆时针拧下手拧螺钉，